Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE ADESÃO CARONA Nº 003/2022

O Prefeito Municipal de Alto Paraguai, Estado de Mato Grosso no uso de suas atribuições legais e estando de conformidade
com a legislação pertinente, torna pública a Adesão Carona Nº 003/2022 a Adesão a ata de Registros de Preços do Pregão
Presencial 149/2021, processo administrativo n° 164/LIC/SEFAZ/2021 do Município de Santa Cruz do Sul/RS, cujo objeto:
Contratação de Pessoa Jurídica para Implantação do projeto de instalação de câmeras de Videomonitoramento e OCR para
atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Alto Paraguai/MT de acordo com o Termo de Convênio nº 1945/2021
da Secretaria de Estado de Segurança publica do Estado de Mato Grosso. A Prefeitura Municipal de Alto Paraguai - MT
contratará a empresa DGT Tecnologia Ltda - CNPJ: 08.482.495/0002-25, detentora da Ata de Registros de Preços acima
mencionado, aderida através desse procedimento. A íntegra do ato da Adesão Carona e demais documentos encontram-se
nos autos, na sede da Prefeitura Municipal de Alto Paraguai - MT. Fundamento legal: Regida pela lei Federal n° 10.520, de
17 de junho de 2002 e subsidiariamente pela lei Federal n° 8.666 de 21/06/93 (com alterações da lei 8883/94 e da lei n°
9.648/98) e ainda pelo Decreto Federal n° 7.892/2013.

Alto Paraguai - MT, 18 de março de 2022

ADAIR JOSÉ ALVES MOREIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 07cb08d3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:35:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial